Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367

Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Ao(À) Sr(a).:

Fundação Uniselva

Assunto: Informa candidatos Classificados e respectivas pontuações.

Prezado(a),

CONSIDERANDO o Prazo para divulgação do resultado final do Processo seletivo

simplificado do Edital nº 047/2019,

Segue relação dos candidatos classificados e respectivas pontuações:

Nome Pontuação

Ruben Galvão Rezende Junior 90 pontos

Vitor de Morais Siqueira 80 pontos

Thayse Oliveira Pereira 75 pontos

Carla Verônica da Silva Soares 70 pontos

Rafael Fernando Bezerra 70 pontos

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por EINSTEIN LEMOS DE

AGUIAR, Diretor(a) da Faculdade de Administração e Ciências Contábeis -

FACC/UFMT, em 22/07/2019, às 19:24, conforme horário oficial de Brasília, com

fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no

site http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_ac

esso_externo=0, informando o código verificador 1629238 e o código CRC 57517C50.

http://www.fundacaouniselva.org.br/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0